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K1s publikasjonsresultat for 2013 

K1 har registrert 331 vitenskapelige publikasjoner for 2013.  Dette representerer vårt viktigste 

forskningsresultat. Hver enkelt forsker, forskningsgruppe og seksjon må vurdere hvor bra 

eget resultat er og sette seg mål for 2014.  

Antall vitenskapelige publikasjoner er et presist mål. Det gir grunnlag for sammenligninger med tidli-

gere år og med andre. Antall publikasjoner avspeiler kvantitet, men er et noe dårligere kvalitetsmål. 

For K1 som et klinisk institutt sikrer vår forfattermedvirkning relevans for sykdom og helse. Deltakelse 

i vitenskapelige publikasjoner viser bredden i vår forskningsaktivitet. I tillegg er det viktig at sentrale 

prosjekter har hovedforankring i kjernemiljøene våre. Det betyr at K1 også må ha første- og sistefor-

fatterskap. Forutsetningen for å bli inkludert er at vår universitetsadresse er knyttet til minst én av for-

fatterne. Det er avgjørende at alle ansatte, ph.d.-kandidater og andre med institutt-tilknytning bruker 

Department of Clinical Medicine, University of Bergen på publikasjonene sine. 

Nå har alle vitenskapelige selv registrert publikasjonsresultat for 2013 i Cristin-databasen. Instituttet 

vil bruke resultatet til å vurdere aktiviteten samlet, for de enkelte seksjonene og fagområdene, for 

forskningsgrupper og for den enkelte. Aktiviteten vil vi likeledes se i forhold til ressursene K1 har satt 

inn via basisbudsjettet. Antall publikasjoner, publikasjonskvalitet og omfang av K1s deltakelse blir vur-

dert. Forskere og forskningsgrupper som ikke synliggjør universitetsadressen, vil heller ikke bli priori-

tert. 

Publikasjonsresultat er avgjørende for gjennomslagskraft ved søknad om konkurranseutsatte midler, 

og resultatet spiller rolle i interne og eksterne prioriteringer. Klinisk medisin i Vest-Norge har de sene-

re årene kommet bra ut med hensyn til publikasjoner. Samlet øker vi i omfang og kvalitet. Men enkel-

te andre områder enn klinisk medisin har hatt enda større fremgang, og noen steder har økt mer enn  

både Bergen og Stavanger. For 2012 var gastro/nefro/ ernæring og patologi de områdene ved K1 

som var på topp i antall publikasjoner. Nevrologi var  

best på publikasjoner per fast vitenskapelig årsverk. 

Utviklingen over tid blir spennende å følge med på.  

Hvis noen av dere har ytterligere publikasjoner å  

registrere for 2013, kan dette fortsatt være mulig 

om dere kontakter Marianne H. Myhren i K1-

administrasjonen. Publikasjonsresultat teller!  

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

Instituttets navn ved kreditering av  vitenskapelige publikasjoner: Engelsk: Department of Clinical Medicine, University of Bergen. Norsk: Klinisk institutt 1,  Universitetet i Bergen.  
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Landsdekkende undersøkelse om 
voldtekt 

 

Overlege Eivind Damsgaard ved Bergen Lege-
vakt, og ansatt ved K1, er intervjuet i BA om  re-
sultatene som er avdekket, mellom annet at  en 
av tre kvinner aldri forteller om overgrepet. 

 

For første gang er en landsomfattende undersøkelse 
med et så vanskelige tema gjennomført som telefon-
intervju i Norge. Nasjonalt kunnskapssenter om vold 
og traumatisk stress (NKVTS), står bak undersøkel-
sen. I alt 2.435 kvinner og 2.092 menn i alderen 18 
til 75 år ble stilt konkrete og detaljerte spørsmål om 
vold og overgrep i barndommen, vold og overgrep i 
voksen alder, samt psykisk helse og sosiodemogra-
fiske forhold. 

 

– Det er høye 
tall, men vi har 
visst lenge at det 
er store mørke-
tall, sier Dams-
gaard. 
 
Les artikkelen 
her. 
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 Spesialkompetanse på føflekkreft  
i øyet 

 
BA hadde nylig en artikkel med intervju av K1s 
Jørgen Krohn, om spesialkompetanse på  
føflekkreft i øyet. 
 
Med høy presisjon behandles føflekkreft i øyet med 
stråling. Haukeland universitetssykehus har høy-
spesialisert behandling på området. 
 
Før 1990 var operasjon med fjerning av øyet den 
vanligste behandlingsmetoden ved denne typen 
kreft. Fra tidlig på 1990-tallet har strålebehandling 
vært den vanligste og mest effektive behandlings-
metoden. Les intervjuet her. 

Rektor blogger om forsknings-

samarbeid med EU 

Les rektors nylige innlegg i Rektoratets blogg, 
”Hvordan lykkes i forskningssamarbeid med 

EU”. 

Rektor forteller at vi ved UiB nå har etablert en 
«task force» bestående av folk med søkerkompe-
tanse, økonomisk, administrativ og juridisk kompe-
tanse. Dette kan være avgjørende for å motivere og 
å lette søknadsarbeidet. EU har lovet at søknads-
prosessen denne gangen skal bli langt mindre by-
råkratisk. Rektoratet mener likevel at kompetent 
administrativ støtte er viktig for å avlaste søkerne, 
og ønsker å forsterke samarbeidet med forsknings-

rådets national contact points 
(NCP) som har detaljkunnskaper 
om de ulike utlysningene som til 
en hver tid er aktuelle.  

Rektor etterlyser ellers andre idéer 
og forslag fra miljøene!  

Bernstrøm konstitueres som  
universitetsdirektør ved UiB 

 

Kari Tove Elvbakken slutter i stillingen som uni-
versitetsdirektør 1. april 2014. Universitetsstyret 
vedtok 13.2.14 å konstituere økonomidirektør 
Kjell Bernstrøm som universitetsdirektør fra 
1.4.14 til ny universitetsdirektør er på plass.  
 
Bernstrøm har fungert som universi-
tetsdirektørens stedfortreder siden 
2008 og har bred ledererfaring fra 
både næringsliv og universitet. 

 

Samtidig ble avdelingsdirektør Tore 
Tungodden konstituert som assiste-
rende universitetsdirektør for sam-
me periode. Tungodden er avde-
lingsdirektør ved Universitetsdirektø-
rens kontor og har hatt lederstillinger 
på alle nivå ved universitetet og i 
Uni Research.  
 
Les mer her.   

Jørgen Krohn viser den grå flekken nede i høyre hjørnet på 
skjermen som er føflekkreft i øyet.Foto: BA/Magne Turøy. 

Kjell Bernstrøm 

Tore Tungodden 

Overlege Eivind Damsgaard ved  
Bergen Legevakt.  
Foto: Ingrid Holmaas Spurkeland. 

Rektor Olsen. 

Foto: Leif Skaar 

http://www.ba.no/nyheter/article7194690.ece
http://www.ba.no/nyheter/article7194690.ece
http://www.ba.no/nyheter/article7155137.ece
http://rektor.b.uib.no/2014/02/11/hvordan-lykkes-i-forskningssamarbeid-med-eu/
http://www.forskningsradet.no/no/National_Contact_Points_NCP__to_EU/1253987589835
http://www.uib.no/personer/Kjell.Bernstrom#profil
http://www.uib.no/personer/Tore.Tungodden
http://www.uib.no/personer/Tore.Tungodden
http://www.uib.no/aktuelt/62353/bernstr%C3%B8m-konstitueres-som-universitetsdirekt%C3%B8r-ved-uib
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Fellesutlysningane for stipendiat og 
postdoktor våren 2014 

 
No er fellesutlysningane for stipendiat og post-
doktor publisert i JobbNorge og i Euraxess.  
 
Merk at det no er krav om NOKUT verifisering av 
utanlandsk utdanning, samt at dei som allereie har 
fått tildelt UiB-finansierte rekrutteringsstillingar i 2012
-2014 ikkje kan søkje fellesutlysingane denne  
gongen. 
 
Postdoktorstilling; les utlysning her. 
 
7 stipendiatstillingar; les utlysningane her.   
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Program for CCBIO konferansen 

Centre for Cancer Biomarkers (CCBIO) er eit 
norsk Senter for Fremragende Forskning, som 
blei etablert ved det medisinsk-odontologiske 

fakultet i 2013. 

CCBIO arbeider med kreftmarkørar og skreddar-
sydd behandling. Forskarane fokuserer særleg på 
mekanismar knytta til korleis kreftceller er påverka 
av mikromiljøet i svulstane, og den betydinga dette 
har for kreftspreiing og dårleg prognose.  

CCBIO sitt andre symposium blir halde på  
Solstrand 25.-26 mars. Symposiet i år kombinerer 
foredrag av inviterte internasjonalt anerkjende 
forskarar, posterutstilling der yngre forskarar kan 
presentere sitt arbeid, og gode høve til nettverks-
bygging.  

Du er hermed invitert til symposiet! 

Påmeldingsfrist er 10. mars.  Les meir her.  

Kjenner du BRITA? 

BRITA er IT-avdelingens brukerstøttesenter for ansatte ved UiB og Uni Research. BRITA tar i mot 
spørsmål, melding om feil, henvendelser om installasjoner og andre brukerstøtte- eller driftsopp-
gaver. 
 
Melde inn IT-problemer og spørsmål (ansatte): 
Telefon til BRITA: (555) 84700 - eller registrere en sak i Issue-Tracker (må logge inn). 
 
IT-assistanse for undervisningsrom:  
Data/IT-assistanse gis av IT-assistenter (PC-vakter). Merk at IT-assistentene som gir data-/IT-assistanse 
på UiB-utstyr kan bare i liten grad hjelpe til med problemer på Helse Vest sitt utstyr. 
 
Kontaktinfo for IT-støtte i auditorier på de forskjellige byggene: 
Armauer Hansens Hus: IT-assistent AHH, tlf. 555 83998 
BBB:     IT-assistent BBB, tlf.555 89409 
Sentralblokken:    IT-assistent AHH , tlf. 555 83998 
Generelle henvendelser eller spørsmål om bruken av auditorium/undervisnings- 
rom kan også tas på telefon 555 88587. 
 
Brukerstøtte for studenter: 
IT-assistentene er de som i første rekke skal gi brukerstøtte til studenter.  
Les mer her om IKT for studenter. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

http://www.jobbnorge.no/ledige-stillinger/stilling/100335/postdoktor
http://www.jobbnorge.no/ledige-stillinger/stilling/100307/stipendiat-7-stillingar
https://www.uib.no/klin1/arrangement/2013/11/ccbio-symporiet-2014
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
https://it.uib.no/IKT_for_studenter


 4 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

¨ 

Infobrev nr. 4, årgang 2, 28. februar 2014 

SIU søker ekspertar til vurdering av 

prosjektsøknadar 

Senter for internasjonalisering av utdanning
(SIU) søker ekspertar som kan vere med å  
vurdere søknadar til Erasmus+-programmet og 

internasjonale utdanningsprogram. 

Krav til ekspertar: 

 Kunnskap om norsk og internasjonal utdanning 
og opplæring 

 God kjennskap til den eller dei utdanningssektor-
ane dei ønsker å vurdere søknadar frå 

 Gode ferdigheiter i engelsk og gjerne andre 
framandspråk 

 Erfaring frå internasjonalt utdanningssamarbeid 

 Erfaring frå prosjektleiing og budsjettstyring i  
prosjekt 

Ekspertane mottek honorar i 
samsvar med staten sine 
satsar for medlem i statlege 
utval. Søknadsfrist: 
20.03.2014. Les meir her. 

Budsjettpost for open publisering ved 

Universitetet i Bergen  

Ved UiB er det oppretta ein budsjettpost til støt-
te for open publisering som eit pilotprosjekt frå 
2013-2015. For 2014 er det sett av 1,8 millionar 

NOK. 

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 
Open Access-publisering. 

UB deltek gjerne på avdelingsmøter eller liknande 
for å informere om ordninga.  

Opplæring i klinisk forsking på  

Harvard Medical School 

Harvard tilbyr opplæringsprogram gjennom sitt 

Global Clinical Scholars Research Training 

(GCSRT) Program.  

Dette er eit ettårig program som vil hjelpe ein til å  

bygge kompetanse i klinisk forskning, gje kunnskap 

til å løyse utfordringar som er viktige for framgang i  

klinisk forsking, og utvikle eit globalt nettverk. 

Oppstart er 21 juni 2014. Frist er 15 mars. 

Les meir her. 

Ekspertar og forskingsnettverk 

 

Åpen utlysing for forslag til forskingsnettverk 

hos European Cooperation in Science and Tech-

nology (COST): research network support. 

Frist er 28. mars 2014. Les meir her. 

 

 

 

I tillegg:  

EUSTM Ekspertpanel 

EUSTM (European Society for Translational Medici-
ne) søker medlemmar til ekspertpanel til å halde det 
globale vitenskapsfellesskapet oppdatert om ny 
forsking og utvikling innan translasjonell forsking.  

Les meir her. 

 

 

 
Illustrasjon: colourbox.no 

http://siu.no/Globalmeny/Om-SIU/Jobb-i-SIU/SIU-soeker-eksperter-til-vurdering-av-prosjektsoeknader
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://vedlegg.uib.no/?id=2378b120b282ac1f1a2a89b210d08831
http://www.cost.eu/participate/open_call
http://www.eutranslationalmedicine.org/eustm-expert-panels
http://www.eutranslationalmedicine.org/
http://www.cost.eu/
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Søknadsfrister i Erasmus + 2014 
 
Det nærmer seg søknadsfrister for Erasmus+, 
det aller største internasjonale utdanningspro-

grammet som Norge deltar i. 

Ansatte ved norske universiteter og høgskoler kan 
få midler til samarbeid med europeiske kolleger. De 
kan også få støtte til tverrsektorielt samarbeid som 
involverer eksempelvis arbeids- og næringsliv og/
eller utdanningsinstitusjoner på andre nivåer. 

Flere ulike ordninger er aktuelle for lærestedene, og 
dette er de viktigste søknadsfristene i 2014: 

 Mobilitet: 17. mars 

 Strategiske partnerskap: 30. april 

 Kunnskapsallianser: 3. april 

 Fellesgrader: 27. mars 

Klikk her for mer informasjon om Erasmus+ for høy-
ere utdanning samt søknadsskjemaer. 

Horizon 2020-utlysninger 
 
Les om utvalgte søknadsfrister, og tips om  
Horizon 2020. 
 
Visste du for eksempel at UiB har sin egen Horizon 
2020 webside? 
 
Les her om utvalgte utlysninger og mer. 
 

Utlysninger fra Kreftforeningen 

Kreftforeningen har flere kommende søknads-

frister: 

 Utenlandsstipend - 15. mars og 15. oktober 

 Strategiske satsinger - 28. mars 

 Forskningsmidler til stillinger og drift - 2. juni 

 Kliniske korttidsstipend - 2. juni 

 Movember Prostate Cancer Research Award - 
fastsettes ved utlysning 

 Nordic Cancer Union - 1. september 

 ExtraStiftelsen Helse og Rehabilitering - 10. mai 

 Tannlege Olaf Aase og frues legat - løpende 

Utlysning fra Forskningsrådet: 

Bioteknologi og Innovasjon  

Utlysningen som gjelder medisinsk sektor har 
fokus på kommersialisering av medisinske pro-
dukter og tjenester for industriorientert forsk-

ning. 

BIOTEK2021 programmet er etablert som en del av 
implementeringen av myndighetenes nasjonale stra-
tegi for bioteknologi. 

Søknadsfrist er 9 april 2014. Les utlysningen her. 

 

Vær også OBS på kommende utlysninger FRIPRO, 
RUSSMIDDEL og BIOBANK, med frist 21 mai. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://siu.no/mail/autolink?id=243&path=http://www.siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=5adc76146c0b83c82a18c40ef17d30f9
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Utenlandsstipend#Utenlandsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Strategiske satsinger#Strategiske satsinger
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Forskningsmidler til stillinger og drift#Forskningsmidler til stillinger og drift
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Kliniske korttidsstipend#Kliniske korttidsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Nordic Cancer Union#Nordic Cancer Union
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#ExtraStiftelsen#ExtraStiftelsen
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Tannlege Olaf Aase og frues legat#Tannlege Olaf Aase og frues legat
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?blobcol=urldata&blobheader=application%2Fpdf&blobheadername1=Content-Disposition%3A&blobheadervalue1=+attachment%3B+filename%3D%22Biotekstrategi2011%2C1.pdf%22&blobkey=id&blobtable=MungoBlobs&blobwhere=127448
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?blobcol=urldata&blobheader=application%2Fpdf&blobheadername1=Content-Disposition%3A&blobheadervalue1=+attachment%3B+filename%3D%22Biotekstrategi2011%2C1.pdf%22&blobkey=id&blobtable=MungoBlobs&blobwhere=127448
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/BIOTEK2021/1253973230625
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Artikkel/FRIPRO_mobilitetsstipend/1253991493545
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Konferanse om affektiv nevroviten-
skap 12. og 13. juni i Oslo 

 
Akershus universitetssykehus, Divisjon psykisk 
helsevern, inviterer til konferanse om affektiv 
nevrovitenskap med foredrag av nasjonale og 
internasjonale kapasiteter og Jaak Panksepp 

som hovedforeleser.  

Konferansen tar opp bidrag fra dette kunnskapsfel-
tet til integrering av ulike perspektiver på affektregu-
lering og mental helse. Særlig belyst blir implikasjo-
ner som funn fra affektiv nevrovitenskap kan få for 
forståelse og behandling av psykiske lidelser.   

Tid: Torsdag 12. juni og fredag 13. juni. 

Sted: Oslo, Pilestredet 32, lokalene til Høgskolen i 
Oslo og Akershus 

Program, påmelding og mer informasjon: les her.  

Kurs om ernæringssvikt hos gamle 

Kurset er tilrettelagd for allmennlegar og sjuke-
heimslegar, men er også aktuelt for geriatar,  
kliniske ernæringsfysiologar og sjukepleiarar 

med interesse for ernæring hos eldre.  

Hensikta med kurset er å gje oppdatert kunnskap 
om betydinga av under- og feilernæring hos eldre, 
og om korleis desse tilstandane kan identifiserast, 
utreiiast og behandlast.  

Kurset inneheld førelesingar, kasuistikkar og disku-
sjon.  

17.-18. mars 2014, Oslo Kongressenter. 

Påmeldingsfristen er 
utgått, men der er 
framleis ledige 
plassar, så registre-
ring inntil fullbooka. 

Les meir her. 

Nyhetsbrev fra SIU 

Saker fra Senter for internasjonalisering av ut-

danning denne måneden: 

 Norske utvekslingsstudenter velger studier på 
engelsk 

 Norge tar imot utviste studentaktivister 

 Transatlantisk forsknings- og utdannings-
samarbeid 

 Første nevropsykologer i Zambia 

 Gode internasjonaliseringsmuligheter for  
fagskoler 

 Søknadsfrister i Erasmus+ 

 BRIKS: Rekrutterings-
samarbeid eller samar-
beidsland? 

 Økt norsk-indisk samar-
beid 

 

Les nyhetsbrevet her. 

Kardiologikongress i Stavanger  

4-5 april 

EuroHeartCare kongressen går av stabelen 4-5 
april i Stavanger. I år er kongressen internasjo-
nal og samarbeider med den europeiske organi-

sasjonen CCNAP. 

Tema er ”Heart and mind” - hjertesykdommer kan 
best forstås når en ser på kropp og sinn som en  
helhet. 

Les mer her. 

 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://www.ahus.no/dph-konferanse2014
http://vedlegg.uib.no/?id=880a77a49bcba125183f452482e61430
http://vedlegg.uib.no/?id=2fc2442498be3921b9bc2992d487a1a7
http://www.escardio.org/congresses/euroheartcare-2014/Pages/welcome.aspx
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

 Utlysning av prosjektetablerings-

midler (PES-midler) 
PES-midler for forskere som skal søke på utlysning-

er under EUs Horisont 2020. Det er løpende søk-

nadsfrist for PES-midlene fra H2020- 

utlysningsdato til H2020-frist.  

Les mer her. 

 Kurs i hvordan skrive søknader til  

Horisont 2020 

 

Sett av 29 april! Mer detaljer om sted og påmelding 

kommer senere.   Les mer om kursemnene her. 

 Midlar til forsking på antibakteriell  
resistens 

Midlane er tilgjengeleg gjennom EU sitt rammepro-
gram og Joint Programming Initiative on antimicrobi-
al resistance (JPIAMR). Pre-proposals har frist 14. 
mars, full proposals har frist  
21. juli. Les utlysinga her. 

 Utlysning av Erasmus+ for fellesgradar 
 
Les meir i brev frå Studieadministrativ avdeling, ut-
lysning om fellesgradar, retningslinjer om utvikling 
og drift av fellesgradar, og  
Erasmus+ guide.  
Søknadsfrist er 27. mars. 

 Midler fra BFS 

Utlysning i rekrutteringsprogrammet,  

prekvalifisering.  

Frist: 10 mars 2014.  

Les mer her. 

  

Horisont 2020-utlysinga  

Sjå webside her med utlysingane.    

Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 

med informasjon. 

Stipendiater for gruppeledere og  

post docs 

Fra William Harvey International 
Translational Research Academy 
(WHRI-ACADEMY).  Søkna-
dsfrist er 6 april.  Les mer her. 

Forskingskonferanse om fedme 

 

Den andre Balestrandkonferansen om fedme finn 
stad 18.-20. juni 2014. Tema for konferansen er dei 

komplekse sidene ved fedme i eit 
skandinavisk perspektiv. Her finn du 
meir informasjon om program, på-
melding og meir. 

Kurs om utvikling av nye legemidler 
mot kreft 

Kurs 20. mars for bioteknikere og forskere for å læ-
re mer om utviklingsprosessen, om viktige valg, rett 

kvalitet på  preklinisk infor-
masjon, lovgivning.  
Les mer her. 

Nominering av kandidatar til  
Barndiabetesfonden 

 

Nominasjonar til Johnny Ludvigsson-prisen for 
fremragande forsking på diabetes for 
barn og unge. Pris på 250.000 SEK. 
Nomineringsfrist 15. mai.  Les meir. 

 

Utlysing av midlar frå IMI  
 

IMI støttar innovativ forsking som fører til betre og 
tryggare medisinar.   
Frist: 8 april 2014. 
Les meir her. 

Nordisk konferanse i arbeidsretta  
rehabilitering 

Tema: Likskap og bærekraft i ar-
beidsretta rehabilitering,  forsking 
og praksis. Tid: 7.-9. mai 2014. 
Linköping, Sverige. Les meir her. 

http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.hyperion.ie/h2020-proposalcourse.htm
http://www.jpiamr.eu/activities/open-call/
http://vedlegg.uib.no/?id=28053ff9a190944673ff3a95a4249d2f
http://vedlegg.uib.no/?id=724e9c9185c5b9338fbae0b53c8a5eb2
http://vedlegg.uib.no/?id=724e9c9185c5b9338fbae0b53c8a5eb2
http://vedlegg.uib.no/?id=6819429e05ede52aa0424104b13f6e49
http://vedlegg.uib.no/?id=1ce206b49f35877025b531c29358b18f
http://bfstiftelse.no/soke-stotte/aktive-utlysninger-2/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.whri-academy.eu/
http://www.complexobesity.net/
http://www.complexobesity.net/
http://vedlegg.uib.no/?id=d05048aa9c4385c269c38e6f95137a61
http://vedlegg.uib.no/?id=f4248ef9b35dd7805921f19613ae2332
http://www.imi.europa.eu/content/11th-call-2013-8
http://www.whri-academy.eu/
http://www.liu.se/workrehabilitation?l=en
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Brannvernopplæring 2014 

Alle ansatte ved UiB skal ha gjennomført brannvernopplæring, bestående av både teori og praksis. 

Eiendomsavdelingen anbefaler at ansatte deltar på brannvernopplæring hvert 5. år. 

Kursene går over to timer, og består av en time 
teori-undervisning og en time opplæring i praktisk 
slukking.  

Det er nå satt opp dager for brannvernopplæring 
på UiB for våren 2014. 

Datoene er: 20/3, 3/4 (engelsk), 10/4, 15/5 og 
26/6, kl. 09.00 – 11.00. 

K1-ansatte sender påmelding til 
eli.vidhammer@k1.uib.no, som koordinerer våre 
påmeldinger.  

Kostnad pr. deltaker er 250 kr, som dekkes av 
instituttet. NB! Fakturering skjer pr. påmeldte, ikke 
fremmøtte, så meld deg av om du likevel ikke kan 
delta.  

 
Nestemann i presentasjonen av K1-administrasjonen, Anders Bjørnsen Kulseng:  

 

Navn:  Anders Bjørnsen Kulseng 

Familie:  Gift med Brita, datter Sunniva 2,5 år.  

Bor: På Kronstad.  

Opprinnelig fra: Født i Bergen, oppvokst i Harstad. 

Hva er din stilling og hva jobber du med egentlig?  Jeg er tilsatt som første-
konsulent, og er studieadministrativ koordinator for ernæringsstudiene, bachel-
or og master i human og klinisk ernæring. Disse tre programmene utgjør totalt 
420 studiepoeng, fordelt på åtte institutter, over fem fakulteter og to eksterne 
institusjoner. Herunder ligger intern og ekstern kommunikasjon på nett og papir, 
alumniarbeid, time- og eksamensplanlegging, veiledning av studenter, og annet 
teknisk og administrativt ansvar. Generelt sett kan man si at jeg har ansvaret 
for studiehverdagen til cirka 140 studenter. Mye av jobben består i å holde en 
god og tett dialog med forskere i ulike miljøer, både innenfor og utenfor instituttet og UiB som sådan. 

Hva er kjekt i jobben, og hva kan være utfordrende?  Det er fint å se blide og fornøyde studenter fullfø-
re studiene med gode karakterer. Det er også kjekt å kommunisere og samhandle med vitenskapelige og 
administrative ansatte, som alle har det samme målet. Utfordrende er knappheten på ressurser, at det 
ikke er fullfinansierte studieplasser. En annen utfordring er emneansvarlige som ikke leverer timeplaner 
og eksamener i tide. Her benytter jeg anledningen til å minne om at fristen for å planlegge høstsemesteret 
er 1 mars!  

Hva liker du å gjøre på fritiden? Jeg har i flere år sittet i styret i Human Etisk Forbund, der det har gått 
med mye tid. Videre er jeg sentralkomitémedlem i ”Yid Army Noregs øverste sovjetråd”. Når jeg ikke er 
med datteren min, prøver jeg å få tid til litt fotball, og ellers blir det mye tur i skog og mark med familien. 
Leser også mye bøker på kveldstid. Vårens boktips: Gulag-arkipelet av Solsjenitsyn! 

mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no
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Medisinstudentane treng forslag til 

særoppgåver 

Vi minner om oppmodinga om å forelå særopp-

gåver til medisinstudentane. Behovet er stort.    

 

Kull 12 har ca 155 studentar.  Samstundes skal 

studentane på kull 11A og 11B ha vald særopp-

gåve innan utgangen av juni 2014. 

 

Særoppgåvekomitéen ber alle fakultetet sine tilset-

te og vegleiarar knytt til HUS om å fremje forslag til 

nye oppgåver. Kvar vegleiar kan gjerne ha fleire 

oppgåver. Spesielt ber ein alle som hittil ikkje har 

vegleia stu-

denter om å 

sende inn opp-

gåveforslag.  

 

Les meir her,  

inkludert skje-

ma for forslag. 

K1s kommande disputasar 

Thomas Istvan Kadar disputerer 6. mars kl. 12.15 
med avhandlinga “Wear and Migration in Cemented 
Total Hip Arthroplasty”. Vegleiarar er Geir Hallan, Ove 
Furnes og Kari Indrekvam. Stad er Aud.1, BBB.  Les 
meir her. 

Bård E. Heradstveit disputerer 7. mars kl.12.15 med 
avhandlinga “Out-of-hospital cardiac arrest: Capno-
graphy during CPR, fluid leakage and MRI following 
therapeutic hypothermia”. Vegleiarar er Jon-Kenneth 
Heltne og  Anne Berit Guttormsen. Stad: Aud.4, BBB.  
Les meir her. 

Cathrine Nansdal Breivik disputerer 7. mars 
kl.13.15 med avhandlinga “Vestibular schwannoma. 
Treatment options and symptom development – effect 
on quality of life and working ability”. Vegleiarar er Mor-
ten Lund-Johansen og Paal Henning Pedersen. Stad 
er Aud.1, BBB. Les meir her. 

Øyvind Ulvik disputerer 14. mars kl. 10.15 med av-
handlinga “Ureteroscopy with and without a safety 
guide wire in the treatment of ureteral calculi. An as-
sessment of personal preferences, mechanical forces 
and clinical outcomes”. Vegleiarar er Peder Gjengstø 
og August Bakke. Stad er Aud.1, BBB. Les meir her. 

K1s nylege disputasar 
 

Amani Hamza A. Osman disputerte 20. februar 
2014 med avhandlinga “Characterization of tumour 
stroma and stem cell niche in oral squamous cell 
carcinoma”. Vegleiarar er Anne Christine Johann-
essen og  Daniela Elena Costea. Les meir her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

Kva for bibliotekbøker manglar du? 

Universitetsbiblioteket ber miljøa melde inn  

ønsker om bøker som bør vere tilgjengeleg, som 

ikkje er der per i dag. 

 

Meld inn til Bibliotek for medisinske og odontologis-

ke fag. Kontaktinformasjon finn du her. 

http://vedlegg.uib.no/?id=9fe8a5fecb894fb0aa6b85f621043ae9
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-thomas-istvan-kadar
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-thomas-istvan-kadar
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-baard-e.-heradstveit
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-cathrine-nansdal-breivik
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-oyvind-ulvik
http://www.uib.no/info/dr_grad/2014/Osman_Amani.html
http://www.uib.no/ub/mofa/kontakt/bibliotek-for-medisinske-og-odontologiske-fag-kontaktinformasjon
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Lista er basert på søk på dei to siste vekene på  
"Departement of clinical medicine" and Bergen or "The institute of Gade" or "Department of surgi-
cal science" and Bergen . I tillegg er det lagt inn eit søk med namna på alle dei tilsette på K1. Om 
nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av dette søket kan de ta kontakt med  

Marianne.Myhren@k1.uib.no 

 

For komplett liste over publikasjoner fra K1-miljøet i 2013, se våre nettsider. 

Hagen EM. Comment: Increased risk for type 2 diabetes in spinal cord injury.  Neurology. 2013 Nov 19;81
(21):1867.  
 

Flaatten H. [Metabolic acidosis--not always easy].  Tidsskr Nor Laegeforen. 2013 Dec 10;133(23-24): 
2487-8.  
 

Knoop T, Vikse BE, Svarstad E, Leh S, Reisæter AV, Bjørneklett R. Mortality in patients with IgA nephro-
pathy.  Am J Kidney Dis. 2013 Nov;62(5):883-90.  
 

El-Salhy M, Wendelbo IH, Gundersen D, Hatlebakk JG, Hausken T.  Evaluation of the usefulness of colo-
noscopy with mucosal biopsies in the follow-up of TNBS-induced colitis in rats.  Mol Med Rep. 2013 Aug;8
(2):446-50.  
 

El-Salhy M, Wendelbo I, Gundersen D.  Serotonin and serotonin transporter in the rectum of patients with 
irritable bowel disease.  Mol Med Rep. 2013 Aug;8(2):451-5.  

 

 

 

 

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24153441
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24326500
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23796906
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23796906
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23778962
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23778962
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23778763
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23778763
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Ukens Cartoon 

 

Ny søknadsperiode for hyttene på Ustaoset og i Tingviken - sommar  2014 
 
Det er no opna for elektronisk søknad til U-heimen, Ottesheimen og  
Butten på Ustaoset og for Tingviken i Utne for perioden 22.06 -10.08.14.  
 
Ein loggar seg inn med sitt UiB brukarnamn og passord på UiB sitt elektroniske 
hyttesystem.  Alle søknadar må registrerast i det elektroniske hyttesystemet for 
å kome med i trekninga.   
Søknadsfristen er 14. mars, trekninga blir gjort 17. mars.   

Ronja Røvardotter 

Ronja Røvardotter er ei spenningsmetta og dramatisk historie som 
passar for barn frå 5 – 6 år og oppover. Dette er ei ny dramatisering 
av Magnus Lindman som fortel den kjente Astrid Lindgren-historia 
om Ronja og dei andre i Mattisskogen på ein annleis og eventyrleg 

måte. 

Dato:  torsdag 13. mars, kl. 16.30 

Stad: DNS.  UiB pris: 100 kr  

Bestilling av billettar skjer via DNS billettkontor eller telefon: 55 60 70 80 

Hentefrist via DNS billettkontor innan 1 veke etter bestilling.  

Les meir om teaterstykket her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbud: 

Ukens Kloke Ord 

 

Ottesheimen om sommaren 

https://skjema.app.uib.no/hytter/f?p=106:1:7039557737873375
https://skjema.app.uib.no/hytter/f?p=106:1:7039557737873375
http://www.dns.no/program/2014/ronja-roevardotter/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjonsfoto: Colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

